4 NIU GODIVA LAPIZ VERDE - PERFEX 4.00 16.00
1 NIU YESO TIPO 3 AZUL 1KG -

DENTAMIX
7.00 7.00

1 NIU PUTTY SPEEDEX - COLTENE 140.00 140.00
1 NIU LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA

50 UNDS - NEW STETIC LIDOC X
UNID

2.00 2.00

OP. GRAVADAS: S/ 183.05
IGV: S/ 32.95

TOTAL A PAGAR: S/ 216.00

Son: Doscientos dieciseis con 00/100 Soles

Código Hash: sPv9FSAXc+QkrP0i2wb7ZQADWCA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 216
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a